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ReseSkaparna

Kort om ReseSkaparna:
Våra innehållsrika resor passar dig som vill uppleva mycket, komma närmare den lokala kulturen och samtidigt ha det bekvämt. Våra 
reseledare och guider har alla stark anknytning till sitt resmål och en gedigen kunskap vilket ger dig en djupare reseupplevelse. 
Det unika med våra resor är att våra reseledare är med och skapar resorna från början, de vill att ni skall få uppleva det bästa av sina 
resmål. Ofta bor de på resmålet och känner till de bästa restaurangerna och kan ta dig med på unika möten med lokala personligheter. 

Musikresor 
Våra musikkunniga reseledare och professionella artister, lotsar dig runt i musikens värld. 

Vandringsresor - Lätta och lite mer utmanande 
Allt fler önskar att kombinera sin resa med vandring, kultur och god mat. Vi har tagit fram lätta vandringsresor där vi går ca 3-4 tim med 
höjdskillnader på 150-300 m samt några lite mer utmanande vandringsresor med vandringar på 4-8 tim och större höjdskillnader. Vi 
erbjuder alltid två nivåer. Alla resor kombineras med lokal kultur och god mat - livets goda.

Må bra-resor 
Våra Må bra-resor har speciellt fokus på välbefinnande för både kropp och själ. Härlig mat och dryck, sköna bad kompletteras med exem-
pelvis yoga, termalbad, vandring och massage. 

Storstadsresor 
Våra reseledare som oftast bor i staden tar fram unika upplägg med besök till platser och restauranger som man inte finner på egen hand. 

Rundresor 
Våra rundresor visar dig stora delar av ett land, både städer och landsbygd. Ibland ligger vi still på ett hotell och gör utfärder och på en del 
resor byter vi hotell 1 - 4 gånger. 

Långtidssemester 
På våra långsemestrar finns vår lokala reseledare på plats som er värd. De känner området och de lokala förutsättningarna väl och ar-
rangerar utfärder och aktiviteter. 

Bridgeresor 
Vår erfarne bridgeledare arrangerar bridgespel och våra lokala kunniga svenska guider visar sina hemorter.

Bästa reseombud,
I denna broschyr finner ni några gamla godingar samt ett par nyheter. Då det ekono-
miska läget påverkar vårt resande har vi tittat närmare på möjligheten att korta ner de 
resor där flygtiderna tillåter. Bland annat kan vi göra Fredric Cederlunds Mallorca på 5 
dagar och komma ner i pris. Även Ischia och Solens mat går att korta ner till 6 dagar (se 
sista sidorna). Årets nyhet finner ni på första uppslaget!

Alla ReseSkapare här hemma och runt i världen hälsar så gott att de ser  fram emot att få 
välkomna er med på deras resor.

Som vanligt kan ni som vill boka egna avresor boka valfritt datum för er grupp eller få en 
skrädarsydd resa till ett annat resmål. 

Vänliga Hälsningar / Isabel med kollegor

ReseSkaparna - gruppspecialisten

ReseSkaparna är experter på gruppresor och har ett brett utbud av resor i Sverige, Norden och Europa och längre bort. 
Vi har samarbetat med företag och reseansvariga inom seniorföreningar sedan år 2000. Under dessa år har vi tagit fram 
många fina resor anpassade efter våra kunders behov och önskemål. Det var vi som myntade uttrycket Del i resa - det 
innebär att föreningar samarbetar och delar avresor med andra föreningar. Vi arrangerar även konferensresor till våra 
resmål.  För skräddarsydda resor - kontakta oss!
   
PÅ VÅR HEMSIDA FINNS VÅR STORA GRUPPKATALOG MED HUNDRATALS RESOR, RING OSS OM NI VILL HA DEN POSTAD.
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Italienska BlomsterrivieranItalienska Blomsterrivieran   

-  till en av de vackraste byarna i Italien

Ligurien är en av de mest vykortsvackra regionerna i Italien. Längs den smala li-
guriska kustremsan vimlar det av spännande städer och pittoreska byar. Under 
denna resa, till ett sensommarskönt Italien, bor vi i ett trivsamt litet hotell i den 
pittoreska medeltida staden Noli och gör utflykter till kuststäderna San Remo och 
Albenga. Vi hinner även med ett kort besök i den franska staden Menton. Men 
framför allt äter vi goda måltider och har det trevligt tillsammans. Med på resan 
har vi svensktalande reseledare från ReseSkaparna.

DAG 1: STOCKHOLM – NICE - NOLI 
Vi möts på Arlanda i god tid innan avresa 
med direktflyg till Nice på den franska rivi-
eran. Här möter buss som tar oss till Noli på 
den italienska Blomsterrivieran. Restid cirka 
2 timmar. Vi installerar oss på vårt hotell, 
äter lunch och går därefter en kort prome-
nad för att orientera oss i byn. Lite tid för vila 
innan vi gemensamt äter middag på hotel-
let. (L, M)

DAG 2: STADSPROMENAD I NOLI
Vi går en promenad med lokalguide i Noli, 
som har en lång och intressant historia. En 
gång i tiden hade Noli 73 torn (ett fler än 
San Gimignano i Toscana) men idag finns 
bara ett fåtal kvar, däribland klocktornet 
från 1200-talet. Stadens katedral är i barock-
stil och den fantastiska romanska kyrkan 
San Paragorio, strax utanför den historiska 
stadskärnan, är stadens främsta monument. 
Med anor från 1000-talet är det en av de 
äldsta och bäst bevarade kyrkorna i Ligu-
rien. Middag på hotellet. (F, M)

DAG 3: NOLI
Vi har en ledig dag att utforska Noli. Utfors-
ka det välbevarade slottet från 1200-talet 
som dominerar stadssiluetten och njut av 
en promenad i gamla stan, med sina kul-
lerstensgator och medeltida torg, spendera 
dagen på stranden eller sitt på en uteserve-
ring och titta på Nolis vardagsliv. Matälskare 
kan unna sig lokala delikatesser på stadens 
restauranger och trattorior, där färsk fisk 
och skaldjur, pasta och pesto står på menyn. 
Glöm inte att prova den lokala specialiteten, 
Nolis berömda ”torta di noci” (valnötskaka). 
Middag på hotellet. (F, M)

DAG 4: SAN REMO & MARKNAD
San Remo besöktes under 1800-talet av 
framför allt engelsk överklass, vilket av-

speglar sig i stadens många La Belle Epo-
que villor. Här bosatte sig Alfred Nobel på 
ålderns höst, här mötte Evert Taube den 
glade bagaren och njöt av utsikten från 
Colla Bellas höjd. Vi besöker denna charmi-
ga, något bedagade stad, som har bevarat 
en hel del av sin forna glans. Eftersom det 
är tisdag, är det marknad i San Remo och 
här finns allt från mat till kläder, väskor och 
skor.  Åter till Noli och middag på hotellet 
under kvällen. (F, M)

DAG 5:TRÄDGÅRDSODLING
Ligurien är berömt för sina många blomster- 
och trädgårdsodlingar. Vad passar väl då 
bättre än att besöka en trädgårdsodling i 
staden Abenga, granne med den berömda 
turistorten Alassion. Restid med buss ca 40 
minuter. Under en halvdagstur får vi bekanta 
oss med de aromatiska örterna från Albenga, 
vilka efterfrågas i hela Europa för deras höga 
kvalitet och intensiva arom, uppskattad för 
både kulinariska och dekorativa använd-
ningsområden. Åter till Noli under eftermid-
dagen. Middag på hotellet (F, M). 

DAG 6: MENTON & HEMRESA
Vi lämnar den vackra Blomsterrivieran och 
beger oss tillbaka till Frankrike för hemre-
san. Eftersom vårt flyg avgår först på efter-
middagen, hinner vi med ett kort besök i 
pastellfärgade staden Menton på vägen. 
Staden är belägen på Franska Rivieran, nära 
gränsen till Italien och öster om Monaco. 
Legenden säger att citronträdet först slog 
rot i Menton, och regionen är den främsta i 
Europa när det gäller citronodling. Menton 
är i dag en del av Frankrike, men staden har 
under en kort period, under 40talet, även 
tillhört Italien. Vi fortsätter från Menton till 
Nice flygplats för hemresa och vi återkom-
mer till Arlanda på kvällen. (F, L)

FAKTA

PRIS:  13 950 KR
RESLÄNGD:  6 DAGAR
AVRESA:   27 APRIL 2025 
I PRISET INGÅR
• Svensk reseledare 
• Flyg Arlanda-Nice t/r
• Transfer Nice - Noli t/r
• Del i dubbelrum med frukost (F), 5 nätter 
• 2 luncher (L)
• 5 middagar på hotellet (M)
• Stadspromenad Noli med lokalguide
• Utfärd till San Remo med lokalguide
• Utfärd till Albenga med lokalguide
• Besök i Menton

TILLÄGG
Enkelrum:                    1 000 kr  
Dubbelrum för eget bruk:       2 750 kr

HOTELL
Hotel Albergo Madri Pie ***

www.albergomadripienoli.it
Centralt beläget enklare trestjärnigt hotell, 
ca 400 meter från stadskärnan och 70 meter 
från stranden.

PRELIMINÄRA* FLYGTIDER (NORW.)
UT: Arlanda - Nice   06.45 - 09.45
HEM: Nice - Arlanda  15.10 - 18.05

*Vi reserverar oss för ändringar utom vår kontroll.

Menton

Årets nyhet 2025!



Buss, tåg och flyg
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RESLÄNGD: 4 DAGAR  AVRESA: VALFRITT
I PRISET INGÅR:  Musikkunnig reseledare •  Bussresa enligt program •  Del i dubbelrum med frukost 3 nätter •  3 luncher inkl. mål-
tidsdryck  •  2 tvårättersmiddagar dag 1 och 3 •  Stadsrundtur med lokalguide •  Visning av Oslo operahus •  Entré och audioguide 
Munchmuseet •  Entré & visning Rackstadmuseet •  Entré & visning av Lars Lerins konsthall •  Övriga besök enligt program

Konstresa med tåg eller buss till OsloKonstresa med tåg eller buss till Oslo
Följ med på en konstresa till vårt vackra grannland. Oslo är den snabbast växande huvud-
staden i Europa och här får vi en guidad rundtur med lokalguide, besöker världens största 
skulpturpark, Vigelandsparken och får en visning av världens mest moderna operahus. 
Vi besöker det nya Munchmuseet där vi går en rundtur med audioguide. Norska Edvard 
Munch var en av modernismens allra främsta konstnärer och hans mest kända verk är 
Skriet, från 1893, vilket är ett av de mest ikoniska motiven i modern konst. Det blir även 
tillfälle att boka till en operaföreställning. Vid bussresa blir det också konst för hela slan-
ten när vi ser Rackstadmuseet på ditvägen och blir guidade på Lars Lerins konsthall Sand-
grund på hemvägen men det går också att åka tåg tur och retur.

PRIS FR.

8 950KR
ORD. PRIS 

9 450 kr

RESLÄNGD: 5 DAGAR  AVRESA: 9/5 2025
I PRISET INGÅR:  Svensk reseledare 5 dagar, flyg Arlanda – Bergen och Oslo – Arlanda, del i dubbelrum 4 nätter, 3 middagar, tåg-
resor Bergen – Voss, Flåm – Myrdal och Myrdal – Oslo, bussresa Voss – Gudvangen, båtresa Gudvangen – Flåm, stadsrundtur med 
svensktalande lokalguide och buss i Oslo 

Tågresa Bergen - OsloTågresa Bergen - Oslo
- En av världens vackraste tågsträckor

Under denna resa färdas vi på den fantastiska järnvägen byggd för drygt 100 år sedan 
mellan Bergen och Oslo med en vidunderlig utsikt. Vi startar på Arlanda med direktflyg 
till Bergen och färdas sedan med Bergensbanen, båt från Gudvangen till Flåm och sedan 
Flåmbanen mot Oslo. Bergensbanen går från Oslo till Bergen på Vestlandet och är drygt 
470 kilometer lång. Det låter kanske inte så märkvärdigt, men 100 kilometer av sträckning-
en går högt över trädgränsen, på mer än 1 000 meters höjd över havet. Flåmbanen blev 
klar 1940. Den är en av världens brantaste järnvägar med en höjdskillnad på 864 meter. 
Vi avslutar vår resa med övernattning och stadsrundtur i Oslo innan vi flyger hem (det går 
också att byta ut flyget hem mot tåg Oslo-Stockholm). 

PRIS FR.

15 950KR
ORD. PRIS 

16 450 kr

RESLÄNGD: 8 DAGAR  AVRESA:  23/5 2025
I PRISET INGÅR: Reseledare Erik Sunnerstam • Flyg Arlanda - Manchester t/r • Bussresor enligt program • Del i dubbelrum med 
frukost 7 nätter • 3 luncher • 7 middagar • Konsert med manskör • Utflykter till Great Orme med besök i koppargruva, Llangollen 
med kanaltur, Caernafron & Portmerion, Mount Snowdon med tågtur upp på berget, Bodnant Garden, Anglesy och Conwy

Wales Wales - nu med Erik Sunnerstam

Norra Wales är en vacker annorlunda del av Storbritannien mellan havet och de mäktiga 
bergen i Snowdonia. Vi bor i den viktorianska kuststaden Llandudno, som erbjuder en lång 
välbesökt strandpromenad. Härliga dagar med intressanta utflykter väntar när Erik tar 
med oss med till Irene och Olle Sangemarks smultronställen i Wales. Irene och Olle har en 
särskild kärlek för Wales sedan deras första besök dit på 90-talet, men har nu gått i pension.  
Efter sig lämnar de en unik resa som inte kan jämföras med några andra resor till Wales, 
tack vare sina personliga kontakter som de med varm hand lämnat över till Erik. Resan 
bjuder på utfärder med buss, tåg och båt, enastående vyer samt en konsert med en lokal 
manskör i The land of Song. 

PRIS FR.

18 950KR
ORD. PRIS 

19 450 kr

Nyhet 2024!



RESLÄNGD: 4 DAGAR  AVRESA: VALFRITT
I PRISET INGÅR: Bussresa Stockholm-Nynäshamn t/r • Båtresa Nynäshamn-Visby t/r •  Buss på Gotland 2 dagar • Del i dub-
belrum med frukost 3 nätter • 3 luncher • 3 middagar på hotellet • Guide 3 dagar på Gotland • Alla kostnader för inträden och 
guidade visningar enligt programmet

Gotland & Fårö Gotland & Fårö med lokalguide Janne Luthman

Följ med till Rosornas, myternas och sagornas ö. Gotland bjuder på en unik kombination 
av medeltida kullerstensgator, stränder och en kulturell rikedom som få andra platser 
kan tävla med. Vi ser södra och norra delen av ön och åker även färjan över till Fårö där 
vi ser Sudersand, Langhammars berömda raukar och klappstensfält.Visbys välbevarade 
medeltida stadskärna bjuder på de färgglada husen, de slingrande gränderna och den 
magnifika ringmuren. Här väntar Gotlands museum och Fornsalen med vår auktorise-
rade guide, Jan Luthman. 

ORD. PRIS  FRÅN

9250 kr

PRIS FR:

8 950KR 

RESLÄNGD: 4 DAGAR  AVRESA: VALFRITT
I PRISET INGÅR:  Reseledare & Guide Camilla Nilsson • Bussresa enligt program 4 dgr • Del i dubbelrum m. frukost 3 nätter
• 4 luncher inkl. måltidsdryck • 3 middagar • Skärgårdstur till Ulvön med båt • Utfärder alla dagar enligt program • Entréer och 
visningar enligt program

Välkommen till storslagna Höga Kusten, vi skall få se det bästa av Höga Kusten tillsam-
mans med vår omtyckta lokala guide och reseledare Camilla Nilsson. Här finner du Sve-
riges enda rena naturvärldsarv och världens största landhöjning sedan den senaste is-
tiden. Resan består inte bara av den härliga naturen och skönheten, vi gör en tidsresa 
också. Framme i Härnösand möter vi vår lokala guide Camilla som berättar om staden 
och vi gör en rundtur. På Vårdkasberget får vi en fin översikt över bygden och här mö-
ter Ångemanälven Bottenhavet. Vi får veta om skotten i Ådalen, besöker Mannaminne 
och besöker Sveriges äldsta tunnbrödsbageri. Vid Bottenhavets pärla, Ulvön, bekantar 
vi oss med världsarvet. Innan hemfärd får vi skåda Döda fallet och den omtalade Thai-
paviljongen.

Höga Kusten Höga Kusten med Camilla Nilsson

RESLÄNGD: 2-3 DAGAR  AVRESA: VALFRITT
I PRISET INGÅR:  Reseledare Erik Sunnerstam • Bussresa 2 dgr • Del i dubbelrum med frukost • Båttur på Dalslands kanal
• 2 luncher inkl. måltidsdryck • 1 middag  • 1 kaffe med smörgås • Erik underhåller med flöjtspel

Dalsland har man kallat ett Sverige i miniatyr med dess skiftande landskap, skogar och
sjörikedom. Ett landskap lite på sidan av allfartsvägen, men väl värt att uppleva. Huvud-
attraktionen blir en 4,5 timmes färd på Dalslands kanal med en härlig sjölunch. Vår
reseledare Erik Sunnerstam levandegör traktens historia och underhåller med flöjtspel
då han även är professionell musiker. 

Tips! Lägg till en dag och kombinera Dalslands kanal med ett stopp i Karlstad för en gui-
dad visning av Lars Lerins konsthall, Sandgrund.

Dalslands kanal Dalslands kanal med Erik Sunnerstam

ORD. PRIS  FRÅN

10 250 kr

PRIS FR:

9 950KR 

ORD. PRIS  FRÅN

4 750 kr

PRIS FR:

4 450KR 
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Konstresa med tåg eller buss till Oslo

Sverige

Tågresa Bergen - Oslo

Wales 
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RESLÄNGD: 8 DAGAR  AVRESA: VALFRITT
I PRISET INGÅR: Svensktalande reseledare Zlatko Papac • Flyg till Sarajevo t/r • Tågresa i Bosnien • Del i dubbelrum med frukost 
7 nätter • 5 luncher • 7 middagar • 1 vinprovning • Stadsrundturer enligt program • Entréer till museum enligt program

Bosniens Bästa  - Bosniens Bästa  - med Zlatko Papac

Vår reseledare Zlatko Papac har samarbetat med Reseskaparna i många år och rest 
runtom i forna Jugoslavien. Nu har han nyligen blivit delegare i Storia Hotel i staden 
Čapljina mitt i landskapet Hercegovina, där vi ska bo under resan som Zlatkos gäster. 
Resan börjar i Sarajevo och sedan åker vi tåg på en av världens vackraste tågsträckor 
hela vägen till Čapljina. Från Zlatkos hotell gör vi utflykter till hans favoritställen. Vi 
besöker storstad, landsbygd och världsarv men även platser som berättar om landets 
brokiga historia.

ORD. PRIS FRÅN

16 450 kr

PRIS FR.

15 950KR 

Balkanhalvön

Albanien är något så ovanligt som ett outforskat hörn av Europa. Här finns massor att 
upptäcka – allt från små bergsbyar till arkeologiska skatter och fantastisk mat. Monte-
negros natur är imponerande med gröna berg som höjer sig över den vackra kusten vid 
Adriatiska havet. Denna resa bjuder på mysiga kullerstensstäder, turkosblått skimrande 
vatten och besök till både ekologiska gårdar på landsbygden och en av Europas störs-
ta vingårdar. Våra vänner Zlatko Papac och Josif Paparisto har satt samman en trevlig 
rundresa i dessa två outforskade länder. 

RESLÄNGD: 7 DAGAR  AVRESA: VALFRITT

I PRISET INGÅR: Svensktalande reseledare Josif Paparisto & Zlatko Papac • Flyg Arlanda - Podgorica •  Flyg Tirana - Arlanda 
• Bussresor i Montenegro och Albanien • Del i dubbelrum 6 nätter • Utflykter och entréer enligt program • 5 luncher • 3 middagar 

Albanien & Montenegro Albanien & Montenegro 
- - med Josif Paparisto & Zlatko Papac

PRIS FR.

18 950KR 
ORD. PRIS 

19 450 kr

RESLÄNGD:  7 DAGAR  AVRESA: VALFRITT
I PRISET INGÅR: Svensktalande reseledare och guide Josif Papristo • Flyg till Tirana t/r • Del i dubbelrum med frukost• 4 luncher 
 • 4 middagar• Rundresa 7 dagar med buss • Guidade rundturer i Gjirokaster, Berat, Tirana, Shkoder & Durres i• Besök till Butrint
• Besök till vingård med vinprovning • Besök till etnogård • Guidad visning Bunkart museum Tirana

Outforskade Albanien Outforskade Albanien - med Josif Paparisto

Nu har vi chansen att få uppleva Albanien och möta stolta och vänliga albaner som läng-
tar efter att få visa upp sitt land och berätta sin historia. Josif, vår värd, som växt upp 
under kommuniståren, visar oss det bästa av det nya Albanien. Vi reser från majestätiska 
berg till ett kristallklart hav medan Josif berättar om sin familj och landets historia. Det 
albanska köket överraskar och de albanska krögarna är utbildade i italiensk och grekisk
matkultur, vilka de briljerar i och gjort till sin egen. Det är lätt att hålla med, både trendora-
kel och Josif, om att det är nu man ska besöka Albanien när det gamla orörda ännu finns 
kvar men samtidigt har en turistnäring som ger oss den komfort vi är vana vid.

Nyhet 2024!

ORD. PRIS FRÅN

16 950 kr

PRIS FR.

16 450KR 



Albanien & Montenegro 
- 
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Brittiska öarna med Jöran Nielsen

RESLÄNGD: 5 DAGAR  AVRESA: VALFRITT

I PRISET INGÅR: Reseledare Jöran Nielsen • Flyg till Dublin t/r • Bussresor enligt program • Del i dubbelrum med frukost 4 nät-
ter • 3 middagar • Stadsrundturer i Belfast & Dublin • Entré Titanic Experience i Belfast • Besök i St Patrick’s Katedralen i Dublin* • 
Irländsk afton inkl. underhållning & middag • Whiskeydestilleribesök med provning 

Belfast & Dublin Belfast & Dublin - två huvudstäder på samma gröna ö

Irland erbjuder vacker natur, intressant historia och trevliga människor. I Belfast gör vi  en 
stadsrundtur där vi upplever det pånyttfödda Belfast och får höra om stadens dramatiska 
historia. Vi ser de berömda väggmålningarna, fredsmuren, stadens centrum samt besöker 
världens största utställning om Titanic, The Titanic Experience, där varvets, fartygets och dess 
byggares historia berättas. Dublin, republiken Eires huvudstad, är en livlig och ungdomlig 
stad med rikt musik- och kulturliv. Här besöker vi St Patrick’s katedralen och ser platser som 
Grafton street, Trinity College, parken St Stephens Green och parlamentet. Vi upplever även en 
irländsk afton med musik, dans och mat samt provar whiskey på ett whiskydestilleri.

RESLÄNGD: 5 DAGAR  AVRESA: VALFRITT

I PRISET INGÅR: Reseledare Jöran Nielsen • Flyg till Dublin t/r • Del i dubbelrum med frukost 4 nätter • 1 lunch • 
2 middagar, varav en Irländsk afton • Stadsrundtur i Galway & Dublin  • Entré  till Cliffs of moher & Burren smokehouse • Besök i St Patrick’s 
katedralen och Phoenix park • Bussresor enligt program

IrlandIrland - en kulturresa till Galway, Burren & Dublin

Irland erbjuder vacker natur, spännande miljöer, intressant historia och trevliga männ-
iskor. Inte för inte kallas Irland ”den gröna ön”. På denna resa får vi uppleva vitt skild natur: 
öde och vilda kuststräckor präglade av vind och väder, mjukt rullande kullar i inlandet 
med sitt platta landskap och söta byar, pubar och folkmusik, irländsk dans, vardag och 
fest. Galway brukar kallas för Irlands ”kulturella hjärta” med sina rika litterära traditioner, 
levande musik, konstkultur och intressanta arkitektur. I huvudstaden, Dublin, som är full 
av intressanta och roliga sevärdheter, kommer vi att besöka St Patrick’skatedralen och se 
den stora Phoenixparken. 

PRIS FR.

15 950KR 
ORD. PRIS  FRÅN

16 450 kr

RESLÄNGD: 4 DAGAR  AVRESA: AUGUSTI

I PRISET INGÅR: Reseledare Jöran Nielsen  • Flyg till Edinburgh t/r • Transfer flygplats - hotell t/r • Del i dubbelrum med frukost 
3 nätter • 2 middagar  • Stadsrundtur med buss • Biljett till Military Tattoo, D sektion • Whiskeydistelleri och provsmakning • Till-
lägg: Skotsk afton inkl middag, dryck & underhållning - 1000kr

EdinburghEdinburgh
- med Royal Military Tattoo
Följ med till Edinburgh med Skottlands- och whiskyexperten Jöran Nielsen. Stadens pla-
cering nära havet, de grönskande omgivningarna, de vackra parkerna och den fantas-
tiska arkitekturen har gjort att staden röstats fram som Storbritanniens vackraste stad. 
Edinburgh är en riktig festivalstad med en rad olika evenemang och festivaler under hela 
året, men det är under augusti som festivalsäsongen når sin absoluta höjdpunkt med 
flera stora festivaler. De mest kända festivalerna i staden är Edinburgh Military Tattoo 
där militärorkestrar visar upp sig samt världens största konstfestival, Edinburgh Fringe, 
som pågår samtidigt.

PRIS FR.

15 950KR 
ORD. PRIS  FRÅN

16 450 kr

PRIS FR.

16 950KR 
ORD. PRIS  FRÅN

17 450 kr
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Spaniens tredje största stad lockar med ett milt medelhavsklimat, breda stränder, kilome-
terlånga parker och ett vibrerande storstadsliv. Det är staden med ljuset, arkitekturen och 
grönskan och här blandas över 2000 år av historia med nutid och framtid. Valencia är födel-
seort för risrätten paella, konstnären Sorolla och arkitekten Santiago Calatrava och har, av 
tidningen Forbes, rankats nummer ett vad gäller livskvalitet år 2022. Med vår svensktalande 
reseledare och guide, Angelica Eriksson, kommer du att få upptäcka denna till för många 
fortfarande oupptäckta stad.

RESLÄNGD: 5 DAGAR  AVRESA: VALFRITT  
I PRISET INGÅR:  Reseledare och auktoriserade lokalguide Angelica Eriksson• Flyg till Alicante t/r • Bussresor enligt program • 
Del i dubbelrum med frukost 4 nätter • 2 luncher • 3 middagar • Besök till Xativa • Guidade stadsrundturer• Utfärd till naturpar-
ken Albufera • Båttur • Besök i staden Calavatras 

Valencia Valencia - - med Angelica ErikssonPRIS FR.

15 950KR 
ORD. PRIS 

16 450 kr

Följ med till södra Spanien med små mysiga bergsbyar och trevliga orter längs havet. Vi bor 
bekvämt invid havet i Fuengirola, en av de trevliga semesterorterna längs med Solkusten 
och gör utfärder. Vi gör som lokalbefolkningen och tar tåget till Malaga där vi besöker Pi-
cassomuseet och får en guidad visning. I den mysiga byn Mijas Pueblo promenerar vi längs 
de vackra gränderna och provar vin. Ett Andalusiskt äventyr bjuder på överraskningar och 
en trevlig lunch hemma hos en familj i byn Alfarnatejo. Här finns många olika möjligheter 
beroende på hur mycket fri tid för avkoppling och bad man vill ha. I närområdet finns An-
dalusiens mest besökta sevärdhet Alhambra i Granada. Och även tjuren Ferdinands Ronda 
samt Sevilla. Med oss på resan har vi vår omtänksamma reseledare 
Monica Mozo som är bosatt i Fuengirola.

RESLÄNGD: 6 EL. 8 DAGAR  AVRESA: VALFRITT   
I PRISET INGÅR: Reseledare Monica Mozo • Flyg till Malaga t/r • Del i dubbelrum inkl. frukost 5 nätter • 2 luncher 
• 5 middagar, varav 2 på restaurang  • Utfärd till Mijas Pueblo med buss  • Utfärd till Malaga med tåg • Andalusiskt äventyr

PRIS FR.

16 950KR 
ORD. PRIS 

17 450 kr

Upplev Bilbao – den vänliga staden som förvandlats till en konst & arkitekturmetropol efter 
decennier av smutsig varvsindustri. Staden med sina 350 tusen invånare är en trevlig mix 
av gammalt och nytt, havet har vi ett stenkast bort och vi njuter av gastronomi i en härlig 
blandning av avsmakningsmenyer, pintxos (tapas) och traditionell spansk slow food. Vi 
kommer staden in på livet och möter Bilbainos som ger oss en gemytlig bild av baskerna 
och upplever deras lugna stolthet som får oss att inse baskernas speciella historia. Stads-
upplevelser med promenader och Guggenheimmuséet kombineras med fina utflykter till 
Baskiens pärla San Sebastian samt till Spaniens vindistrikt nummer 1 – Rioja, där vi njuter 
av vinet, kultur, gamla kloster & kyrkor och trevlig stämning. Pilgrimsleden flaxar med sina 
historiska vingslag kring varje hörn…

RESLÄNGD: 5 DAGAR  AVRESA: VALFRITT
I PRISET INGÅR:  Reseledare Hans Eguinoa •  Flyg till Bilbao t/r •  Del i dubbelrum med frukost  • 1 lunch • 4 middagar • Berg-
bana i Bilbao och San Sebastian • 2 vinprovningar i Rioja • Besök till Guggenheim Museum • Besök till Bilbao Fine Arts Museum 
• Guidade rundturer enligt program 

Lyxiga Baskien & Rioja -Lyxiga Baskien & Rioja - med Hans Eguinoa
PRIS FR.

17 950KR 
ORD. PRIS 

18 450 kr

Spanien

Andalusien Andalusien - - med Monica Mozo

Nyhet!



Valencia - 

Lyxiga Baskien & Rioja - 
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RESLÄNGD: 6 EL. 8 DAGAR   AVRESA: 18/5 2025
I PRISET INGÅR: Reseledare Johan Berg • Flyg till Rom t/r • Del i dubbelrum med frukost • 7 måltider med vin
 • Utfärd Cori med ricotta- & skinkprovning • Besök på olivgård • Utfärd San Felice • Besök på Jupitertemplet • Besök i restaurang-
kök med kurs • Besök hos en lokal glassmakerska • Ost- och vinprovning • Ostronprovning • Ett lektionstillfälle i Italienska

Solens mat Solens mat - - med Johan Berg

En resa för dig som vill uppleva det genuina italienska köket, pittoreska byar och storsla-
gen natur. Johan, som bott i Italien i nästan 20 år, välkomnar oss som sina personliga 
gäster och tillsammans gör vi dagsutflykter till olika småbyar på landsbygden. Där prov-
smakar vi lokalproducerade specialiteter såsom ost, vin, olivolja, korv och skinka. Vi är en 
mindre exklusiv grupp och precis som i TV-serien Solens Mat får vi komma nära inpå och 
till och med in i köken. Vi bor i den lilla kuststaden Terracina där vi äter fiskbaserad mat 
på många av de trevligaste och bästa krogarna. Förutom mat och dryck bjuder resan 
även på en del kultur, såväl vardaglig som historisk. Vi rör oss i spåren av neandertalare, 
etrusker, romare, påvar och Mussolini som alla bidragit till Terracinatraktens historia.

ORD. PRIS FRÅN

17 450 kr

PRIS FR.

16 950KR 

Italien

RESLÄNGD: 8 DAGAR   AVRESA: VALFRITT
I PRISET INGÅR: Reseledare Johan Berg• Flyg till Alghero t/r •  Bussresa 8 dagar • Del i dubbelrum med frukost 
• 4 luncher •  4 middagar • 1 vinprovning • 1 kvällsfika • Guidade turer i Cagliari och Alghero • Besök i Orgosola & Mamoida 
• Besök i Bosa och Tharros fornlämningar • Övriga besök enligt program

SardinienSardinien -  - med Johan Berg

Detta är en resa för de som tycker om eller är nyfikna på Italien, maten, människorna 
och kulturen. Här får ni allt och lite till. Efter att både jobbat och besökt stora delar av 
Italien utnämner Johan denna ö och region till den trevligaste i landet. Jämförelsen med 
Gotland kommer av att människorna är både stolta över sin ö och välkomnande mot 
turister både för att de behövs och för att sarderna är så sociala. Vi får se en stor del av ön. 
Sardinien liksom många delar av Italien är en ö för dig som gillar det ljuva livet, här äter 
och dricker vi gudomligt och Johan ger oss en inblick i öns historia, kultur och vardag.

PRIS FR.

19 950KR 
ORD. PRIS 

20 450 kr

Nu även 6 dgr!

Följ med på en resa som får dig att må bra med italiensk mat, varma termalbad och 
vandringar i den vackra naturen. På vulkanön Ischia, strax norr om Capri, gör vi som 
italienarna och tar in på ett termalbadshotell och blir ompysslade. Tillsammans med vår 
svenska reseledare Anna Rudh, som bott på ön mer än 20 år, får du en riktig livsnjutar- 
resa. Anna, som är en erfaren guide, visar oss sitt Ischia på ett personligt sätt och dagar-
na fylls med promenader längs havet eller mot vulkanens topp, bad i varma källor, besök 
hos vinmakare och rundturer på ön. Ischia kallas för hälsans ö och är en ljuvligt grön oas. 

RESLÄNGD: 6 EL. 8 DAGAR   AVRESA: 11/5 2025  
I PRISET INGÅR: Reseledare Anna Rudh • Flyg till Rom t/r • Transfer flygplats-Ischia • Del i dubbelrum inkl. frukost 5 nätter • 
3 luncher  • 5 middagar • 1 vinprovning • Fri tillgång till till poolerna på hotellet • Ansiktsbehandling på hotellets SPA • Utfärd 
Ponte med kastellet • Vandring i Zari, Piano Ligouri & Maronti • Termalbadsbesök inkl. transfer

PRIS FR.

15 950KR 
ORD. PRIS 

16 450 kr
Ischia Ischia - - med Anna Rudh

Nu även 6 dgr!
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En resa i behagligt tempo där du får upptäcka det okända Mallorca. De långa inbjudande 
sandstränderna, den goda maten och den storslagna naturen gör ön till ett riktigt favoritres-
mål med många återvändare varje år. Vi bor i orten Can Pastilla, nära huvudstaden Palma 
med sin gamla stad och stora utbud av kultur och shopping. Vår lokala reseledare Fredric 
Cederlund kan verkligen sin ö, har stor kunskap om den mallorkinska kulturen och ser fram 
emot att få visa och dela sina smultronställen med er.

RESLÄNGD: 5 EL. 8 DAGAR   AVRESA: VALFRITT  
I PRISET INGÅR:  Svensk reseledare Fredrik Cederlund• Flyg till Palma t/r  • Del i dubbelrum med frukost 4 nätter • 3 luncher 
• 4 middagar • Utfärd till Palma inkl. stadsrundtur med lokalguide • Utfärd till Valldemossa med minikonsert • Utfärd Sóller & 
Fornalutx • Vinprovning • Entréer och guider enligt program 

Mallorca Mallorca - - med Fredric Cederlund
PRIS FR.

14 950KR 
ORD. PRIS 

15 450 kr

Under en vecka får vi uppleva de norra delarna av Greklands fastland med allt från världs-
arv, hänförande vyer och den goda grekiska maten. Med kilometerlånga sandstränder, 
det fantastiska landskapet mellan Egeiska havet och det legendariska Olymposberget, är 
Katerini, strax söder om Thessaloniki, en perfekt utgångspunkt för vår resa. Med oss har vi 
Helena Papadopoulou som är halvgrekiska, född och uppvuxen i Stockholm men nu bo-
ende i Katerini där hon driver familjens boutiquehotell tillsammans med sina två barn, där 
vi också ska bo under vår resa. Höjdpunkterna för denna resan är när vi besöker Helenas 
vän Yannis på familjens vingård där vi provar viner och äter lokala specialiteter. Vid Unes-
covärldsarvet Meteora får vi en upplevelse som inte kan beskrivas med ord!

RESLÄNGD: 8 DAGAR   AVRESA: VALFRITT
I PRISET INGÅR: Reseledare Helena Papadopoulou  •  Flyg till Thessaloniki t/r • Del i dubbelrum med frukostpaket • 3 luncher • 6 
middagar • Bussresor enligt program • Utflykt till Olymposberget • Utflykt till Edessa med vattenfall • Utflykt till kloster i världsarvet 
Meteora • Besök till vingård med grekisk afton inkl vinprovning och mat • Besök i Thessaloniki innan hemresa

Grekland Grekland - - med Helena Papadopoulou PRIS FR.

17 950KR 
ORD. PRIS 

18 450 kr

Nya och Nygamla resor 

RESLÄNGD: 5, 6 EL. 8 DAGAR   AVRESA: VALFRITT   
I PRISET INGÅR: Reseledare & lokalguide Bodil Jacobsson • Flyg till Florens t/r • Del i dubbelrum  med frukost 5 nätter • 1 lunch
• 3 middagar  • 1 vinprovning • 1 pecorinoprovning • 1 olivoljeprovning • Rundtur Siena & Florens  • Inträde & visning Uffizierna 

Toscana Toscana - - med Bodil Jacobsson

Upplev Toscanas vackra landskap med böljande kullar, konsten, historia och den fan-
tastiska gastronomin. Bodil visar sitt Toscana på ett personligt sätt.  Vi kommer att bo 
i vackra Impruneta, känd för sin olivolja och terracottaproduktion, en av de trevliga by-
arna med ett etruskiskt förlutet. En av dagarna kommer vi att lära känna Siena med dess 
tusenåriga histora. Vi får uppleva vardagslivet i Bodils hemby San Casciano samt vackra 
Florens.  Bodil är auktoriserad guide i både Siena och Florens så tillsammans med henne 
får vi en djupare kunskap om Toscanas kultur och människorna här.

PRIS FR.

16 950KR 

ORD. PRIS  FRÅN

17 450 kr


